2050
Hermanowshi et Magdalena de Leszowie Coniugis
Legitimum vel eorum. Posteriorum ad Officium pro-
sen Castrense Capitaneale Przemyslense exunc re-
cessu superscripto, quoad respondendum spectat me-
dicante, semper in primo Citationis Terminum tanquam
peremptorio stare, Iuri respondere, vadium vel va-
dia propria sua, Inscripti presentis facti face-
re ac omne iudicatum patere debeat et tenentur, seque
ac suos Successores ad eadem omnia vincunt et obli-
gat presentibus, illum Terminum primum peremptorio
et alios omnes exinde consequentes, Casus eundem
Terminos semper peremptorios, vera infirmitate, pro ma-
iori minorennitate Successorum, Legatione intra vel
extra Regnum, servitio militari, ad munimenta ad
Evictionem vel alio quibuscumque Dilationibus, et legalibus
impedimentis non differendis, ad quietationem praeterea
ultra proximos Officis pro Sen Castrensis Capitanealis
Przemyslensis Terminos Dilationem sibi non recipiendis,
nullasque Motiones, Appellationes, ac eorum precautiones
faciendis, ac praemissa omnia Litis supplicibus et tri-
pliciter Evadendis dispensationibus, futuris Iuris proceden-
tiae Terrestri, bellicae Conventioneque ac aliis omnibus
Iuris remediis et defensionibus non subterfugendis, nec,
modo alio quovis evadendo. Haec omnia presentis perso-
nae Recognitione ad praemissa omnia mediante.

Stawski in rem Gorskiego

1000 Scriptum roborat.

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus
Castrensis Capitanealis Przemyslensis
Generosus Georgius Stawski Poillator Lidaczowensis

Sane mente et corpore existens a Terris Districtibus
 Iuris Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et
 competens necedendo presentem neminem Castrensi Capita-
 neali Promysliensi Jurisdictioni quoad Actum hunc atti-
 net solum Successoribus ac Dominis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenarie incorporandis atque subiacendis, pa-
 lam, libere, publice, ac per expressum recognovit Quia ipse
 se, ac suos Successores, et super Dominis suis generaliter
 omnibus, summiusque pecuniariis quibusvis habitis et ha-
 bendis inscribit et obligat presentibus scriptis certum
 manuale per se recognoscentem in rem et manus Guis-
 tavi Adami Joannis Garsii Camerarii Graniciensis Terrae
 Promysliensis ratione certarum rerum et conditionum in
 eodem scripto manuali contentarum, de Actu et Data illi-
 us hinc Promysli die Vigesima Julij Anno presentis Con-
 fecrum conscriptum et datum, manu sua Recognoscentis
 propria subscriptum. In omnibus et singulis eiusdem scri-
 pli manuali Conditionibus, punctis, clausulis, articulis,
 vadiis, ligamentis, ac nexibus in universum omnibus eius
 Generoso Adamo Joanni Garsii Camerario Graniciensi
 Terrae Promysliensis ipsiusque Posteris firmiter tenere, com-
 plere exequi, ac inviolabiliter observare omnibusque
 et singulis eiusdem scripti manualis contentis tam in
 toto, quam in quavis minima parte toties quoties opus
 fuerit satisfacere, scriptum prefatum manuale ad In-
 scripitionem presentem Roboratoriam, et Inscripitionem
 presentem Roboratoriam, ad predictum scriptum ma-
 nuale viceferri in toto referendo. Idque sub vadiis
 Summa Centum Octuaginta Florenorum Polonicae
 per eundem Recognoscentem vel eius Successores in
 Granenat Generoso Adamo Joanni Garsii Came-
 ratque Summario Iuris processu

vano Praeniali Terra Pranyshensis, vel ipsius Postoris
 ob non completam contentorem scripti p[ro]fati manualis
 civitatis et singularium tam in toto, quam in parte toties quo-
 nes opus fuerit ad solvendum recurrendo. Quo quo-
 quid vadii modo p[ro]missi ad solvendum succubito, ac p[ro]-
 ve aliqua p[ro]ncipali ex contentis scripti eiusq[ue] manualis
 non completa complenda Civitas existens memorata Re-
 cognoscens. Nosse Georgius Stawski Pocillator Zeda-
 crovici sive eius Successores ad instantiam p[ro]fati
 G[ra]visi Adami Joannis Dostki Camerarii Praenialis
 Terra Pranyshensis vel ipsius Postoris ad Italiam
 vel Officiis quodam Regni ad quod prius ex ip[s]a Civitate,
 ex hinc receptum in p[ro]scripto, quo ad responderi spe-
 ctat mediante, semper in p[ri]mo Civitatis Terni tanquam
 p[re]empto stare, sibi parere, respondere vadium p[ro]fatis
 Lucie Inscripti hinc satisfacere ac o[mn]i iudicium
 Summano p[ro]cessu pati debet et tenebitur, sequo ac
 suos Successores ad eadem omnia inscribit et obligat
 presentibus, illi Ternum p[ri]mum p[re]emptum et alios o[mn]es
 exinde consequens p[ro]fatis eiusq[ue] Terni semper p[re]empto, ve-
 ra infirmitate p[ro]mota, p[ro]prietate, Successorum
 Legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad
 Munimenta, ad Quicquid, vel alio quibusvis Delictis
 nibus et legalibus impedimentis non differendo, ad qui-
 etationem p[ro]trea v[er]ba p[ro]fatis Iudicii vel Officii cuiusvis Re-
 gni Terni Dilecti sibi non recipiunt nullasque Modos
 Appellationes ac ear[um] p[ro]visiones facere ac p[ro]fatis Terni simpliciter
 vel imp[er]ato Quasione, Suppone, Fatali Juris, p[ro]fatis Terni alio
 Conventioneq[ue] ac alio quibusvis Juris remediis et defensis non
 subterfugiet nec modo alio quovis evadere. Hac sua p[ro]p[ri]a
 personali Recognitione ad p[ro]missa o[mn]ia et singularia mediante.

Ja. Stawski
 Maydaler